長門市土木系工事における「週休２日工事」の実施要領について
（お知らせ）

令和７年６月

長門市企画総務部監理管財課

農業農村整備事業（土地改良）と森林整備保全事業（治山・林道関係）の補正係数等を改定し

ましたので、お知らせします。

詳細は長門市ホームページ（以下 URL）に掲載の「建設工事における「週休２日工事」につい

て」を参照願います。

URL：https://www.city.nagato.yamaguchi.jp/soshiki/58/2257.html

【適用基準日】

令和７年６月１日以降に、入札公告又は指名通知する工事から適用します。